PAGE
2

[image: image1.jpg]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РЕШЕНИЕ
от «11» февраля  2019 г.  №  207
О проекте внесения дополнений

в решение Совета народных депутатов

 городского поселения-город Семилуки

от 13.05.2010 г. № 8 «Об утверждении

генерального плана городского поселения-

город Семилуки Семилукского муниципального
района Воронежской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области»,  Уставом городского поселения – город Семилуки, а также с учетом постановления администрации городского поселения-город Семилуки от 29.08.2018 г. № 427 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района, в части установления границ населенного пункта г. Семилуки», Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:
1.Утвердить проект  внесения дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 13.05.2010 г. № 8 «Об утверждении генерального плана городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области», дополнив Том I Приложением «Положение о территориальном планировании» генерального плана городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области.
2. Поручить администрации городского поселения – город Семилуки назначить  и провести публичные слушания по вопросу внесения дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 13.05.2010 г. № 8 «Об утверждении генерального плана городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области».
3. Опубликовать проект  внесения дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 13.05.2010 г. № 8 «Об утверждении генерального плана городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области» на официальном сайте администрации городского поселения – город Семилуки в сети Интернет (semiluki-gorod.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (Братякин А.В.)

	Глава  городского поселения- город  Семилуки
	С.И. Маршавин